2024年６月26日

各 位

                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 三矢 益夫

（コード番号2207 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先  経理部長 栗本 正直

（ＴＥＬ.052－521－7113）

公開買付けへの応募および特別利益の計上（見込）に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 26 日開催の取締役会において、当社および子会社の株式会社エースベーカリーが保有

する株式会社 C&F ロジホールディングス（証券コード：9099）の普通株式の全部について、SG ホールディン

グスが実施する公開買付け（以下「本公開買付け」という。）に応募することを決議し、当該応募に伴い、

2025 年３月期第２四半期連結会計期間に投資有価証券売却益として特別利益を計上する見込みとなりました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本公開買付けへの応募の理由

当社は、政策保有株式として株式会社C&Fロジホールディングスの株式を保有しております。本公開買付

けの内容について検討した結果、株式会社C&Fロジホールディングスの取締役会が賛同の意を表明している

こと、買付価格等の条件が妥当であると判断できることなどから、本公開買付けに応募することを決定いた

しました。

２. 本公開買付けに応募する所有株式数

 （名糖産業株式会社）

   応募前の所有株式数   542,000株

   応募する株式数     542,000株

   応募後の所有株式数      0株

 （株式会社エースベーカリー）

   応募前の所有株式数   120,000株

応募する株式数     120,000株

   応募後の所有株式数      0株

３．本公開買付けによる買付予定価格

  普通株式１株につき、金5,740円（売却予定総額 名糖産業株式会社    3,111百万円

                         株式会社エースベーカリー 688百万円）

４．本公開買付けの日程

公開買付開始公告日 2024年６月３日

公開買付期間    2024年６月３日から2024年７月12日まで

決済の開始日    2024年７月22日

５．今後の見通し

本公開買付けが買付予定価格で成立し、当社および株式会社エースベーカリーが保有する株式会社C&Fロ

ジホールディングスの全株式を売却した場合、2025年３月期第２四半期連結会計期間に投資有価証券売却益

3,363百万円として特別利益を計上する見込みであります。本公開買付けが成立した後、当社業績予想の修

正が必要な場合には速やかにお知らせいたします。

以 上